

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ปลอกรัดท่อ และปลอกรัดท่ออย่าง จำนวน 9 รายการ

1.1 รายการที่ 1) ปลอกรัดท่อ (Hose Clamp) ชนิดสแตนเลส ขนาด 33-57 มม.	จำนวน	1,800 อัน
1.2 รายการที่ 2) ปลอกรัดท่อ (Hose Clamp) ชนิดสแตนเลส ขนาด 40-64 มม.	จำนวน	1,000 อัน
1.3 รายการที่ 3) ปลอกรัดท่อ (Hose Clamp) ชนิดสแตนเลส ขนาด 78-102 มม.	จำนวน	800 อัน
1.4 รายการที่ 4) ปลอกรัดท่ออย่าง เบอร์ 0	จำนวน	600 อัน
1.5 รายการที่ 5) ปลอกรัดท่ออย่าง เบอร์ 1A	จำนวน	1,000 อัน
1.6 รายการที่ 6) ปลอกรัดท่ออย่าง เบอร์ 2	จำนวน	1,600 อัน
1.7 รายการที่ 7) ปลอกรัดท่ออย่าง เบอร์ 5	จำนวน	600 อัน
1.8 รายการที่ 8) ปลอกรัดท่ออย่าง เบอร์ 1X	จำนวน	1,400 อัน
1.9 รายการที่ 9) ปลอกรัดท่ออย่าง เบอร์ 3	จำนวน	500 อัน

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกแผนงานพัสดุ ศูนย์แผนงานและคลังพัสดุ ฝ่ายการช่างกล การรถไฟแห่งประเทศไทย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 463,995.87 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 มีนาคม 2562

3.1 รายการที่ 1) ราคาอันละ 91.51 บาท	จำนวน 1,800 อัน	เป็นเงิน 164,711.52 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.2 รายการที่ 2) ราคาอันละ 98.55 บาท	จำนวน 1,000 อัน	เป็นเงิน 98,547.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.3 รายการที่ 3) ราคาอันละ 146.41 บาท	จำนวน 800 อัน	เป็นเงิน 117,126.48 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.4 รายการที่ 4) ราคาอันละ 11.96 บาท	จำนวน 600 อัน	เป็นเงิน 7,177.56 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.5 รายการที่ 5) ราคาอันละ 13.02 บาท	จำนวน 1,000 อัน	เป็นเงิน 13,021.90 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.6 รายการที่ 6) ราคาอันละ 14.78 บาท	จำนวน 1,600 อัน	เป็นเงิน 23,642.72 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.7 รายการที่ 7) ราคาอันละ 21.72 บาท	จำนวน 600 อัน	เป็นเงิน 13,032.60 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.8 รายการที่ 8) ราคาอันละ 13.02 บาท	จำนวน 1,400 อัน	เป็นเงิน 18,230.66 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.9 รายการที่ 9) ราคาอันละ 16.90 บาท	จำนวน 500 อัน	เป็นเงิน 8,447.65 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)

เป็นเงินทั้งสิ้น 463,938.09 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใบเสนอราคาจาก บริษัท เอ.ซี.อี. พาร์ทส จำกัด ลงวันที่ 15 มี.ค. 62

4.2 ใบเสนอราคาจาก บริษัท ซี เอ็ม โยสดี้ง จำกัด ลงวันที่ 18 มี.ค. 62

4.3 ใบเสนอราคาจาก บริษัท ไอเบอล่า จำกัด ลงวันที่ 19 มี.ค. 62

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายอรณพ วงษ์วิจารณ์ (วอส.)

5.2 นายเสรีรัฐชัย จันทร์สถิตานนท์ (วพด.)

5.3 นายก้องภพ โนนสืบเผ่า (วศก.8/-ผพด.)